
UCHWAŁA NR I/2/2024 
RADY GMINY GARDEJA 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Gardeja. 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 
2024 r. poz. 609) Rada Gminy Gardeja uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Gardeja na okres kadencji
 2024 - 2029 wybrany został w drodze tajnego głosowania: 

Kowalczyk Łukasz 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Lucyna Deja-Kowalska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3632E4CE-0D7A-432E-935A-D00A77CD9362. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/2/2024 RADY GMINY GARDEJA z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


